ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 09-07/18

09 июля 2018 года г. Челябинск, ул. Ленина, 59

Комиссия по рассмотрению дела № 03-07/18 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель

Комиссии:
<…> -

з а м е с т и т е л ь руководителя
Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

<…> -
начальник отдела контроля торгов и
органов власти Челябинского УФАС
России;

 <…> -
главный специалист-эксперт отдела
контроля торгов и органов власти
Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело по признакам нарушения Администрацией города Челябинска
(пл. Революции, 2, г. Челябинск, 454113) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), Управлением культуры Администрации города Челябинска (ул.
Либкнехта, 22, г. Челябинск, 454080) – частей 1, 3 статьи 15 Закона о защите
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации для рассмотрения дела №
09-07/18 по существу.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 09-07/18до 25 февраля 2019 года.